Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 8 de novembro de 2018 Ano X - Edição nº 00989 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C625B2978F0412B406EFBD22FEB45F0A

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ERRATA DE CONTRATO Nº 099/2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C625B2978F0412B406EFBD22FEB45F0A

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T ADO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA DE CONTRATO Nº 099/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº 099/2018

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o
Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 099/2018 - Dispensa nº
068/2018, a saber:

Contrato nº 099/2018: Empresa ECM TERCERIZAÇÃO EXPRESSA, com sede na Av.
Conselheiro Carrão, 3316 – Vila Carrão – São Paulo – SP – CEP 03402-003, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 02.580.059/0001-21. Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços na confecção de plaquetas patrimoniais com código de barras
destinados ao Departamento de Patrimônio, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, do município de Teodoro Sampaio-BA.
Onde se lê:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEODORO SAMPAIO-BA
CNPJ/MF sob o nº 13.843.929/0001-24
Leia-se:
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO-BA
CNPJ/MF sob o nº 13.824.248/0001/19

 Teodoro Sampaio, 08 de novembro de 2018.

                            ___________________________________________

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C625B2978F0412B406EFBD22FEB45F0A

		2018-11-08T14:24:20-0300